

KEH 2013 ApS

c/o One Revision Øst, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 20 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Karsten Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEH 2013 ApS c/o One Revision Øst Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 20 74 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Poulsen Eric Søre Rylberg
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	FZG ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber eller i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 kr. mod 20.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.836.669 kr. mod -74.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.501	20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.736.557	-199.851
Andre finansielle indtægter	150.174	147.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.152	-1.600
Resultat før skat	2.868.078	-34.222
2 Skat af årets resultat	-31.409	-40.579
Årets resultat	2.836.669	-74.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.836.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.801
Disponeret i alt	2.836.669	-74.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.613.269	1.876.712
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.260.000	7.260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.873.269</u>	<u>9.136.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.873.269</u>	<u>9.136.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.015	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	640.386	0
Andre tilgodehavender	398.844	248.670
Tilgodehavender i alt	<u>1.095.245</u>	<u>248.670</u>
Likvide beholdninger	<u>55.249</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.150.494</u>	<u>378.670</u>
Aktiver i alt	<u>13.023.763</u>	<u>9.515.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	12.128.406	9.291.737
Egenkapital i alt	12.228.406	9.391.737
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	781.607	68.066
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.579
Anden gæld	13.750	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.357	123.645
Gældsforpligtelser i alt	795.357	123.645
 Passiver i alt	 13.023.763	 9.515.382

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.962	1.600		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.190</u>	<u>0</u>		
	<u>6.152</u>	<u>1.600</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>31.409</u>	<u>40.579</u>		
	<u>31.409</u>	<u>40.579</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	<u>12.190.000</u>	<u>12.190.000</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>12.190.000</u>	<u>12.190.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-10.313.288	-10.113.437		
Årets resultat	<u>2.736.557</u>	<u>-199.851</u>		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-7.576.731</u>	<u>-10.313.288</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.613.269</u>	<u>1.876.712</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KEH 2013 ApS
FZG ApS, Frederiksberg	100 %	4.613.269	2.736.557	4.613.269
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015			<u>7.260.000</u>	<u>7.260.000</u>
Kostpris 31. december 2015			<u>7.260.000</u>	<u>7.260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			<u>7.260.000</u>	<u>7.260.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.291.737	9.366.538
Årets overførte overskud eller underskud	2.836.669	-74.801
	12.128.406	9.291.737

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.